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Kunnallisvalitus Hollolan kunnanvaltuuston kokous 11.11.2024 

§ 59 Vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2026-2028 taloussuunnitelma

Hollolan kunnan valtuusto teki vajavaisin tiedoin päätöksen kunnan talousarviosta vuodelle 2025 sisältäen 
Tiilikankaan koulun lakkauttamisen. Sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan osalta talousarviossa on huomioitu 
säästö -248.000 € Tiilikankaan koulun lakkauttamisesta, mutta talousarvion mukaan valmistelun 
lähtökohtana on ollut, että Tiilikankaan koulun oppilaat ja henkilökunta siirtyvät ensisijaisesti Heinsuon 
kouluun, ja Salpakankaan koulu on toinen vaihtoehto. Oppilaiden siirtymisiin ei ole kuitenkaan varattu 
talousarviossa rahaa, ja valtuutettujen puheistakin päätellen lisäkustannuksia tulee, kunhan suunnitelmat 
ehditään tekemään. Päinvastoin, talousarvioon on sisällytetty säästötavoite kuljetuskustannuksista -10.000 
€, mutta samanaikaisesti Tiilikankaan koulun oppilaiden siirtyminen Salpakankaan ja/tai Heinsuon kouluihin 
lisää kuljetusoppilaiden määrää koulumatkan pidentyessä huomattavasti. Lisäksi Heinsuon kouluun on 
suunniteltu mm. uuden sisäänkäynnin rakentamista, muutoksia sisätiloihin ja ulkotiloihin on muutenkin 
tarvetta tehdä oppilasmäärän kasvaessa. Näitä korjaustarpeita ja niiden hinta-arviota ei ole talousarviossa 
käsitelty ollenkaan. Suullinen tieto korjausten/remontoinnin tarpeesta on noin 300 000 €, mutta tätä 
summaa ei ole virallisesti esitetty.

11.11. kokouksessa valtuutettujen toimesta tehtiin kaksi erillistä muutosehdotusta Tiilikankaan koulun 
jatkoajan osalta, mutta ongelmana oli, että asia olisi tullut käsitellä jo ennen vuoden 2025 talousarvion 
käsittelyä ja siten muutosehdotukset jouduttiin tekemään talousarvion näkökulmasta ja ainut, mihin 
talousarvion osalta pystyttiin puuttumaan, oli säästö Tiilikankaan koulun sulkemisen osalta, mutta ei 
kustannuksia oppilaiden siirrosta toisiin kouluihin, koska tätä ei oltu budjetoitu. Hollolan virkamiesten 
työskentely on ollut valitettavan ja erittäin puutteellista, kun kaikkia tietoja ei ole ollut saatavilla ja näin 
ollen valtuusto joutui puutteellisten tietojen pohjalta tekemään päätöksen talousarviosta vain - säästö vai ei 
säästöä - näkökulmasta vuodelle 2025. Valtuutettujen puheenvuoroista kävi selkeästi ilmi, että Tiilikankaan 
koulun kunnosta oli annettu myös kyseenalaista tietoa valtuutetuille, kun se ei ollut Hollolan kunnanjohtaja 
Päivi Rahkosen vanhempainyhdistys Tilkki ry:lle lähettämän tiedon mukaista valtuuston kokouksen jälkeen 
19.11.2024.

Talousarvion säästön osalta Tiilikankaan koulun vanhempainyhdistys Tilkki ry on saanut tietoa Hollolan 
Tilapalvelut Oy:n toimitusjohtajalta Reijo Reposelta Tiilikankaan koulun ylläpitokustannuksista vuosilta 
2020-2024, yhteensä n. 808.000 €, ja korjauskuluista vuosilta 2020-2023, yhteensä 178.843 €. Vuonna 2024 
remontteja ei ole tehty. Näiden lukujen pohjalta vuoden 2025 talousarvion osalta puolen vuoden säästö 
Tiilikankaan koulun osalta näyttää myös lasketun yläkanttiin. Talousarvion käsittelyssä ei myöskään voitu 
huomioida oppilasmäärän muutosta koulun lakkauttamispäätöshetken ja nykyhetken välillä. Alun perin 
lakkauttamispäätöksen yhteydessä vuonna 2020 oppilasmäärän ennustettiin laskevan noin 500 oppilaalla, 
mutta sen sijaan todellinen lasku on ollut vain noin 240 oppilasta koko Hollolan kunnassa. Näin ollen 
oppilaiden mahtumista siirrettäviin kouluihin ei ole voitu käsitellä suunnitelmien puuttuessa muutoin kuin 
virkamiesten lausuntona, että lapset mahtuvat Salpakankaan ja/tai Heinsuon kouluihin. Laskennallinen 
oppilasmäärä näissä kouluissa on myös vaihdellut Hollolan sivistys- ja hyvinvointijohtajan puheissa. 
Virallista tietoa tarkoista oppilasmääristä eri kouluissa on ollut mahdotonta saada. 17.2.2020 tehdyssä 



kunnan päätöksessä lakkauttaa Tiilikankaan koulu on kirjattu, että lakkauttamisasia voidaan ottaa uudelleen 
arvioitavaksi, jos lapsimäärien kehitys ei olekaan ennusteiden mukaista. Uudelleen arviointia ei ole tehty, 
vaikka lapsimäärien väheneminen on ollut merkittävästi vähemmän, mitä alun perin ennustettiin. Kunnalta 
on pyydetty alkuperäisen päätöksen pöytäkirjoja toistetusti (ne ovat jo sen verran vanhoja, etteivät näy 
Hollolan kunnan verkkosivuilla), mutta asiakirjoja ei ole toimitettu pyynnöistä huolimatta nähtäväksi. 
Viimeisimmät pyynnöt pöytäkirjoista on tehty lokakuussa 2024.

Pyydämme Hämeenlinnan hallinto-oikeutta palauttamaan Hollolan kunnan vuoden 2025 talousarvion 
Hollolan kunnan valtuustolle, jotta päätös Tiilikankaan koulun lopettamisesta tai jatkoajan antamisesta 
voidaan tehdä asiaan kunnolla perehtyen eli 1) kaikki taloustiedot (säästö koulun lopettamisesta, 
kustannukset oppilaiden siirroista, mahdolliset remontit/korjaukset koskien kouluja, joihin oppilaita 
oltaisiin siirtämässä), 2) oppilasmäärät koskien asiaan liittyviä kouluja (Tiilikankaan koulu, Heinsuon koulu ja 
Salpakankaan koulu) sekä 3) Tiilikankaan koulun todellinen kunto jatkoaikaa ajatellen on selvillä. 

Hollola

9.12.2024

Tiilikankaan koulun oppilaiden ja esikoululaisten vanhemmat:
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Suvi Saukkonen
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Kati Kuparinen-Stevens

Ulla-Maija Lehtovirta

Laura Valtanen

Riikka Pasanen

Iiro Pasanen

Eeva Lange

Vesa Tiilikka

Jaana Alaharju

Sekä Tilkki ry, Y-tunnus 1639752-4, Tiilikankaan koulun vanhempainyhdistys
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